
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002636(Κωδ. Απόφασης: 6226)                    Σελίδα 1

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ "ΑΤΤΙΚΗ"

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100 Αθήνα, 11741

Πληροφορίες: ΣΤΕΛΛΑ ΜΠΑΦΙΛΙΑ

Τηλ.: 2131501533, 2131501500

Email: smpafilia@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Αθήνα, 09/07/2025
Α.Π.: 1892  

     

Προς: 

 ΜΚΟ ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ
Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΛΗΞΟΥΡΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΕΤΤΑ
Τηλ.: 2155505717
email: mlixourioti@faroselpidas.org
          info@faroselpidas.org

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΟΜΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6002636 στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-

2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄61) για τη "Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική
περίοδο 2021-2027, σύσταση ανώνυμης εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις", όπως
ισχύει.
2. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C (2022) 6262final/29.08.2022 που αφορά στην έγκριση του Προγράμματος
«Αττική».
3. Την υπ ΄αρ. 114947/29.11.2022 [ΦΕΚ 6132/Β΄/01.12.2022] Υπουργική Απόφαση «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας Δαπανών για
τα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027», όπως ισχύει.
4. Την υπ΄αρ. 110565/17.11.2022 [ΦΕΚ 5958/Β΄/22.11.2022] Υπουργική Απόφαση «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [(ένσταση της παρ. 7 του
άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)]», όπως ισχύει.
5. Την υπ' αρ. 73930/21-07-2022 [ΦΕΚ 3922/Β΄/25.07.2022) Υπουργική Απόφαση «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας
Διαχείρισης Προγράμματος «Αττική» σύμφωνα με την παρ.10 του άρθρου 65 του ν.4914/2022 (Α΄61) και αντικατάσταση της υπό
στοιχεία 32670/ΕΥΘΥ 327/23-03-2015 (Β΄715) υπουργικής απόφασης».
6. Τη με Α.Π. 2351/17.07.2023 [ΑΔΑ: 9ΡΖΦ7Λ7-ΗΗ3] Αρχική Πρόσκληση [αττ023 – Α/Α ΟΠΣ 2348] με τίτλο "Συνέχιση Δομών
Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο".
7. Τη με Α.Π. 2412/20.07.2023 [ΑΔΑ: 9Ν8Λ7Λ7-4ΕΩ] Ορθή Επανάληψη της 1ης Τροποποίησης Πρόσκλησης [αττ023 – Α/Α ΟΠΣ
2348] με τίτλο "Συνέχιση Δομών Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο".
8. Τη με Α.Π. 2578/03.08.2023 [ΑΔΑ: 60ΤΗ7Λ7-17Ξ] Ορθή Επανάληψη της 2ης Τροποποίησης Πρόσκλησης [αττ023 – Α/Α ΟΠΣ
2348] με τίτλο "Συνέχιση Δομών Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο"
9. Τη με Α.Π. 2890/15.09.2023 [ΑΔΑ: 6Λ317Λ7-Σ5Κ] 3η Τροποποίηση Πρόσκλησης [αττ023 – Α/Α ΟΠΣ 2348] με τίτλο "Συνέχιση
Δομών Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο"
10. Τη με αρ. πρωτ. 144/12.02.2024 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος
«Αττική».
11. Τη με αρ.πρωτ.424/15.02.2024 (ΑΔΑ: Ψ0377Λ7-Γ1Θ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με κωδικό MIS6002636
12. Το από 14/6/2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΕΥΘΥΠΣ - Υποδιεύθυνση ΟΠΣ με θέμα: : Τακτοποίηση πληρωμών
Μη ενεργών εναρίθμων στα ΤΔΠ.
13. Το με ID: 35246 ηλεκτρονικά υποβληθέν Τεχνικό Δελτίο Πράξης και τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα για την 1η Τροποποίηση της
Πράξης με τίτλο "ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΟΜΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ"
14. Τη με αρ.εσωτ.πρωτ. 335/26.06.2025 θετική εισήγηση τροποποίησης της απόφασης ένταξης πράξης του Προϊσταμένου της Ε.Υ.
Δ. Προγράμματος "Αττική"

ΑΔΑ: ΡΟΑΙ7Λ7-ΚΡΣ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002636(Κωδ. Απόφασης: 6226)                    Σελίδα 2

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΟΜΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ,

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6002636 στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027» και στην

Προτεραιότητα «Προώθηση της περιφερειακής κοινωνικής συνοχής μέσα από την ενίσχυση των μηχανισμών και υπηρεσιών για την

στήριξη του ανθρώπινου δυναμικού, της απασχόλησης, της εκπαίδευσης, της υγειονομικής περίθαλψης, της κοινωνικοοικονομικής

ένταξης, της ισότητας των ευκαιριών και την αντιμετώπιση κινδύνων φτώχεια»

 
Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 6002636
2. Κωδικός COFOG2 10.7 - Κοινωνικός αποκλεισμός π.δ.κ.α.
3.Δικαιούχος: ΜΚΟ ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ

4.Κωδικός Δικαιούχου: 3050761
5.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:
Ο Δικαιούχος ΜΚΟ ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ στο πλαίσιο συνέχισης χρηματοδότησης στη νέα περίοδο προγραμματισμού ΕΣΠΑ
2021 – 2027 των Δομών Παροχής Βασικών Αγαθών (ΔΠΒΑ), σε συνεργασία με το Δήμο Κηφισιάς, συνεχίζει τη λειτουργία
των Δομών με δύο Υποέργα ως εξής: 1ο Υποέργο: Συνέχιση λειτουργίας Κοινωνικού Παντοπωλείου στο Δήμο Κηφισιάς, 2ο
Υποέργο: Συνέχιση λειτουργίας Κοινωνικού Φαρμακείου στο Δήμο Κηφισιάς, προς όφελος των ατόμων/νοικοκυριών που
διαβιούν σε συνθήκες ακραίας φτώχειας ή διατρέχουν κίνδυνο φτώχειας ή κοινωνικού αποκλεισμού (π.χ. ωφελούμενοι του
Προγράμματος «Ελάχιστο Εγγυημένο Εισόδημα», ανασφάλιστα άτομα με πολύ χαμηλό ετήσιο εισόδημα, ωφελούμενοι του
Προγράμματος Επισιτιστικής Βοήθειας και Υλικής Στέρησης) σε τοπικό επίπεδο.
Ο Δικαιούχος στο πλαίσιο της Συνέχισης της Δράσης Δομών Παροχής Βασικών Αγαθών στο Δήμο Κηφισιάς δεσμεύεται για
τη λειτουργία των υφιστάμενων υποδομών καθ΄ όλη τη διάρκεια του έτους, επί οκταώρου βάσεως πέντε ημέρες την
εβδομάδα (Δευτέρα έως Παρασκευή), καλύπτοντας τις σχετικές απαιτήσεις του θεσμικού πλαισίου (προσβασιμότητα
ατόμων με αναπηρία και τις κείμενες υγειονομικές διατάξεις). Οι Δομές λειτουργούν με σταθερό ωράριο 08:00 - 16:00.
Η συνέχιση λειτουργίας της δράσης στην προγραμματική περίοδο ΕΣΠΑ 2021 – 2027, με χρηματοδότηση από πόρους του
Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (ΕΚΤ+) του Ε.Π. «Αττική 2021 – 2027», στο πλαίσιο του Στόχου Πολιτικής 04, πληροί τις
προδιαγραφές, όρους και προϋποθέσεις της πρόσκλησης αττ023 - Α/Α ΟΠΣ 2348, όπως ισχύει καθώς και του «Οδηγού
Εφαρμογής & Λειτουργίας Δομών Παροχής Βασικών Αγαθών» [ΕΥΣΕΚΤ, Μάιος 2023], ως αναπόσπαστο τμήμα αυτής. Οι
υπηρεσίες που παρέχονται στο πλαίσιο της Πράξης είναι δωρεάν προς όλους, με βάση την καθολική κάλυψη του
πληθυσμού της περιοχής που υλοποιούνται οι δομές για την παροχή κοινωνικής πρόνοιας σε επιβαρυμένα υποσύνολα
ανθρώπων της τοπικής κοινωνίας.
6. Παραδοτέα πράξης: 

Η Πράξη θα υλοποιηθεί με δύο (2) ξεχωριστά Υποέργα και με ένα (1) Πακέτο Εργασίας το κάθε ένα. Για κάθε Υποέργο
υποβάλλεται ξεχωριστό Τεχνικό Παράρτημα Υλοποίησης Υποέργου με Ίδια Μέσα

1ο Υποέργο: Συνέχιση λειτουργίας Κοινωνικού Παντοπωλείου στο Δήμο Κηφισιάς
Π.Ε. 1: Συνέχιση λειτουργίας Κοινωνικού Παντοπωλείου στο Δήμο Κηφισιάς
Π1.1 Κατάλογος με τους ανθρωπομήνες απασχόλησης των στελεχών της δομής
Π1.2 Ημερήσια υπογεγραμμένα παρουσιολόγια στελεχών της δομής
Π1.3 Ημερήσιες καρτέλες καταγραφής εισερχομένων στη δομή
Π1.4 Έντυπο και ψηφιακό υλικό συναντήσεων – συνεργασιών δικτύωσης
Π1.5 Έντυπο και ψηφιακό υλικό από δράσεις δημοσιότητας
Π1.6 Μηνιαία έκθεση πεπραγμένων της Δομής
Π1.7 Φάκελος με διαδικασία πρόσληψης προσωπικού, εφόσον απαιτείται

2ο Υποέργο: Συνέχιση λειτουργίας Κοινωνικού Φαρμακείου στο Δήμο Κηφισιάς
Π.Ε.1: Συνέχιση λειτουργίας Κοινωνικού Φαρμακείου στο Δήμο Κηφισιάς
Π1.1 Κατάλογος με τους ανθρωπομήνες απασχόλησης των στελεχών της δομής
Π1.2 Ημερήσια υπογεγραμμένα παρουσιολόγια στελεχών της δομής
Π1.3 Ημερήσιες καρτέλες καταγραφής εισερχομένων στη δομή
Π1.4 Έντυπο και ψηφιακό υλικό συναντήσεων – συνεργασιών δικτύωσης
Π1.5 Έντυπο και ψηφιακό υλικό από δράσεις δημοσιότητας
Π1.6 Μηνιαία έκθεση πεπραγμένων της Δομής
Π1.7 Φάκελος με διαδικασία πρόσληψης προσωπικού

ΑΔΑ: ΡΟΑΙ7Λ7-ΚΡΣ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002636(Κωδ. Απόφασης: 6226)                    Σελίδα 3

ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
(για ΕΚΤ, ΕΤΠΑ)

ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

EECO18
Αριθμός υποστηριζόμενων δημόσιων 
διοικήσεων ή δημόσιων υπηρεσιών σε 
εθνικό, περιφερειακό ή τοπικό επίπεδο

Φορείς Μετάβαση 2,00

PSO796 Αριθμός συνεχιζόμενων κοινωνικών δομών
που υποστηρίζονται Αριθμός Μετάβαση 2,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/01/2023.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 30/06/2026.

9. Δεν υπάρχει προθεσμία ανάληψης υποχρέωσης Κρίσιμων Υποέργων.

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ
Αποτύπωση του προϋπολογισμού των εναρίθμων. Συγκεκριμένα στο τμήμα Ζ του ΤΔΠ στα Οικονομικά Στοιχεία Υποέργων
συμπληρώθηκαν οι πληρωμές Μη Ενεργών Εναρίθμων (πληρωμές εναρίθμων ΠΠ 2014-2020) ανά συμβασιοποιημένο
Υποέργο. Η συμπλήρωση των ποσών εξασφαλίζει την ορθή ενημέρωση του ePDE κατά τη διασύνδεση σε επίπεδο
Υποέργων και Τεχνικών Δελτίο Υποέργου με τις ΝΟΔΕ, σύμφωνα με το από 14/06/2024 email της ΕΥΘΥΠΣ -
Υποδιεύθυνση ΟΠΣ.

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 264.183,00

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 264.183,00

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΑΞΗΣ 264.183,00

10. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 264.183,00 € 

12. Για την Πράξη, οι εφαρμοζόμενες επιλογές απλοποιημένου κόστους είναι οι εξής: 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΑΠΛΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΕΔΙΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

Β.3.1 Δαπάνες βάσει ποσοστού επί των
Επιλέξιμων άμεσων δαπανών Προσωπικού
(<= 40%)

30 %

Όλες οι λοιπές άμεσες δαπάνες
(πλην των άμεσων δαπανών  
προσωπικού) και έμμεσες 
δαπάνες της πράξης.  

i) Κατηγορία Δαπάνης Α.1: Άμεσες δαπάνες βάσει παραστατικών: Άμεσες Δαπάνες Προσωπικού.

Για την τεκμηρίωση της επιλεξιμότητας των επιλέξιμων άμεσων δαπανών προσωπικού απαιτούνται παραστατικά δαπανών, 

αποδεικτικά εξόφλησης αυτών από τον δικαιούχο και λογιστικά αρχεία του δικαιούχου, σύμφωνα με τα άρθρα 14 και 15 της υπ' 

αριθμ. 114947 ΥΑ (ΦΕΚ Β 6132/01.12.2022) με τίτλο: «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

2021-2027».

ii) Κατηγορία Δαπάνης Β.3.1: Δαπάνες βάσει ποσοστού 30% επί των Επιλέξιμων Άμεσων Δαπανών Προσωπικού.

Για όλες τις δαπάνες που θα αποζημιωθούν με τη χρήση επιλογής απλοποιημένου κόστους, οι Δικαιούχοι δε θα προσκομίζουν 

εξοφλημένα παραστατικά δαπανών ή έγγραφα ισοδύναμης λογιστικής αξίας που τηρούνται στο λογιστικό σύστημα του Δικαιούχου.

Για τις δαπάνες αυτές δεν επαληθεύεται η τήρηση διακριτής λογιστικής μερίδας.

13. H πληρωμή της πράξης γίνεται με έμμεση πληρωμή-επιχορήγηση Το είδος πληρωμής καθίσταται δεσμευτικό για όλες τις 

σχετιζόμενες πληρωμές της πράξης. 

ΑΔΑ: ΡΟΑΙ7Λ7-ΚΡΣ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002636(Κωδ. Απόφασης: 6226)                    Σελίδα 4

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 264.183,00 €

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ 
ΣΑ (ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ (που 

συνεχίζει να 
πληρώνει την 

πράξη)

ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0857 2024ΕΠ08570055 Τροποποίηση NAI 223.298,30 

ΕΠ0851 2017ΕΠ08510074 (-) OXI 40.884,70 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 264.183,00 €.

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

• ΕΠ0857 / 2024ΕΠ08570055 : 

• ΕΠ0851 / 2017ΕΠ08510074 : Το ποσό του παλαιού Εναρίθμου 2017ΕΠ08510074 αφορά μέρος των πληρωμών της 
Πράξης με κωδικό MIS 5003699 της ΠΠ ΕΣΠΑ 2014-2020.

ΑΔΑ: ΡΟΑΙ7Λ7-ΚΡΣ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002636(Κωδ. Απόφασης: 6226)                    Σελίδα 5

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους

και τον χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται

στο Παράρτημα Ι της αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη

και μπορεί να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

1. Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης, Ν. Νικοδήμου 11 & Βουλής, 105–57, Αθήνα
2. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού και Παρακολούθησης Δράσεων Ε.Κ.Τ., Κοραή 4, 105 64, Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής
2. Προϊστάμενος Ε.Υ.Δ. Προγράμματος "Αττική"
3. Προϊστάμενος Μονάδας Α' Ε.Υ.Δ. Προγράμματος "Αττική"
4. Προϊστάμενος Μονάδας Β1' Ε.Υ.Δ. Προγράμματος "Αττική"
5. Υπεύθυνη Π.Δ.Ε. 
    

ΑΔΑ: ΡΟΑΙ7Λ7-ΚΡΣ


		2025-07-10T12:20:02+0300
	MIS OFFICE
	NSRF Greece singed


		2025-07-10T12:20:03+0300
	Athens




